7\ CIUDAD DE MEXICO

ITAL LIS LA TRHANWLTL

CAJA DE PREVISION DE LA POLICIA AUXILIAR DE LA CIUDAD DE MEXICO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA I PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024

Aportaciones
Donaciones de Capilal
Actualizacion de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024

Resultado del Ejercicio Ahorro / Desahorro
Resultados de Ejercicios Anleriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO NETO DE 2024

Resuliado por Poscién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica f Palimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025

Resuitado del Ejercicio Ahorro / Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalies

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO

NETO DE 2025

Resultado por Poscién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monelarios

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

coo

coo

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

185,468

28,726
0
156,742
0

185,468

-7,577,203

-7.577,203

-7,391,735

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

136,296,693

136,296,893

136,296,893

246,829,688

218,549,846
-136,482,361
0

164,762,203
]

383,126,581

EXCESO O
INSUFICIENCIA
EN LA
ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICAIPATRIMONIO

[=R=}

oo

TOTAL

0
0
136,482,361

136,296,893
28,726

a
156,742
Q

0
0
136,482,361
0

coo

239,252,485

218,549,846

cooco

o

0
0

375,734,846

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

JUD DE CONFABILIDAD ¥ REGISTRO
3 A

LCP. ROGACIAKND JAVIER VENTURA




