



## CAJA DE PREVISIÓN DE LA POLICÍA AUXILIAR DE LA CIUDAD DE MÉXICO ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024					
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0 0 0				0
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		185,468	136,296,893		136,482,361
Resultado del Ejercicio Ahorro / Desahorro Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		28,726 0 156,742 0	136,296,893		136,296,893 28,726 0 156,742 0
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2024		£		0	0
Resultado por Posción Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos			*	0	0
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	0	185,468	136,296,893	0	136,482,361
CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	0				0
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0 0 0				0
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025		-7,577,203	246,829,688		239,252,485
Resultado del Ejercicio Ahorro / Desahorro Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-7,577,203	218,549,846 -136,482,361 0 164,762,203		218,549,846 0 0 0
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2025				,	0
Resultado por Posción Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025		-7,391,735	383,126,581	0	375,734,846

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

JUD DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

L.C.P. ROGACIANO JAVIER VENTURA

SUDIRECTORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MTRO. LUIS MILLOT MARISCAL